
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_10_28_B3-913.docx 

POTVARKIS 

DĖL AUDITO ĮMONĖS IŠRINKIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ TURIZMO IR 

VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 2024, 2025, 2026 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIŲ AUDITUI ATLIKTI 

 

2024 m. spalio 28 d. Nr. B3-913 

Molėtai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 

12 straipsnio 1 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdamas į viešosios įstaigos 

Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro 2024 m. rugsėjo 24 d. raštą Nr. SD-37 „Dėl VšĮ Molėtų 

turizmo ir verslo informacijos centro audito įmonės parinkimo 2024 m., 2025 m., 2026 m. finansinių 

ataskaitų rinkinių auditui atlikti“, išnagrinėjęs audito įmonių UAB „Tezaurus auditas“ ir UAB 

„Apskaitos ir mokesčių konsultacijos“ pateiktus pasiūlymus: 

1. I š r e n k u uždarąją akcinę bendrovę „Tezaurus auditas“, kodas 122740926, viešosios 

įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro 2024, 2025, 2026 metų finansinių ataskaitų 

rinkinių auditui atlikti. 

2. N u s t a t a u  audito paslaugų apmokėjimo sąlygą - už audito paslaugų atlikimą sumokėti 

2178,0 Eur (su PVM), kiekvienais metais sumokant po 726,0 Eur (su PVM) iš viešosios įstaigos 

Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro biudžeto lėšų po audito išvados pateikimo. 

3. Į g a l i o j u viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorę Daivą 

Kulienę pasirašyti audito paslaugų atlikimo sutartį su uždarąja akcine bendrove „Tezaurus auditas“.              

 Šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


